
UCHWAŁA NR XXV/188/2013 
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 
214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 
116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 
17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 
180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240), art. 78 ustawy z dnia 16 lipca 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) oraz Uchwały 
Nr XXI/155/2013 Rady Gminy w Rząśni z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 
2013 rok, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuję się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2013 wynosi 36 935 872,51  zł, w tym: 

- dochody bieżące – 31 323 531,98 zł, 

- dochody majątkowe - 5 612 340,53  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2013 wynosi 42 229 386,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 23 958 791,70 zł, 

- wydatki majątkowe  – 18 270 594,64  zł.

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 5 293 
513,83 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 3 871 872,43 zł oraz kredytem w kwocie 1 421 
641,40 zł zaciągniętym w 2013 r. 

§ 4. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok w kwocie 18 270 594,64  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/172/2013 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 8 do 
uchwały nr XXI/155/2013 Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 
2013 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 12278152,70 445000,00 445000,00 0,00 445000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11833152,70 11833152,70 6380489,70 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12278152,70 445000,00 440000,00 0,00 440000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11833152,70 11833152,70 6380489,70 0,00

  60014 Drogi publicznepowiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa na pomoc finansowąudzielanąmiędzy
jednostkami samorząduterytorialnegona
dofinansowaniewłasnychzadańbieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 8233894,70 175000,00 175000,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8058894,70 8058894,70 6380489,70 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8228894,70 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8058894,70 8058894,70 6380489,70 0,00

    4270 Zakupusługremontowych

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 278000,00 238000,00 238000,00 4800,00 233200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 278000,00 198000,00 198000,00 4800,00 193200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 278000,00 238000,00 238000,00 4800,00 233200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 278000,00 198000,00 198000,00 4800,00 193200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

    4270 Zakupusługremontowych

przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych

przed zmianą 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwopublicznei ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 680200,00 184200,00 166200,00 40500,00 125700,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 13500,00 0,00 13500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695200,00 199200,00 179700,00 40500,00 139200,00 1500,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotniczestraże pożarne

przed zmianą 678700,00 182700,00 164700,00 40500,00 124200,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 13500,00 0,00 13500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693700,00 197700,00 178200,00 40500,00 137700,00 1500,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    2820 Dotacja celowa z budżetuna finansowanielub przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXV/188/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

Plan wydatków budżetuGminy Rząśnia na 2013 rok

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 1



dofinansowaniezadańzleconychdo realizacji
stowarzyszeniom zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia

przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73500,00 73500,00 73500,00 0,00 73500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3292672,25 3292672,25 3292672,25 0,00 3292672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3247672,25 3247672,25 3247672,25 0,00 3247672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 332519,25 332519,25 332519,25 0,00 332519,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287519,25 287519,25 287519,25 0,00 287519,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 332519,25 332519,25 332519,25 0,00 332519,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287519,25 287519,25 287519,25 0,00 287519,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9885695,19 9620045,19 9253109,00 6922481,00 2330628,00 0,00 319102,00 47834,19 0,00 0,00 265650,00 265650,00 14850,00 0,00

zmniejszenie -21400,00 -21400,00 -21400,00 0,00 -21400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21400,00 21400,00 21400,00 1400,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9885695,19 9620045,19 9253109,00 6923881,00 2329228,00 0,00 319102,00 47834,19 0,00 0,00 265650,00 265650,00 14850,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5630844,00 5563844,00 5357823,00 4063253,00 1294570,00 0,00 206021,00 0,00 0,00 0,00 67000,00 67000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5630844,00 5563844,00 5357823,00 4063253,00 1294570,00 0,00 206021,00 0,00 0,00 0,00 67000,00 67000,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia

przed zmianą 675700,00 675700,00 675700,00 0,00 675700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655700,00 655700,00 655700,00 0,00 655700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakupusługremontowych

przed zmianą 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93000,00 93000,00 93000,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnejszkół

przed zmianą 440642,00 436842,00 435342,00 389818,00 45524,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439242,00 435442,00 433942,00 389818,00 44124,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułuzakupuusługtelekomunikacyjnych
świadczonychw stacjonarnejpublicznejsieci
telefonicznej.

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 108138,19 93288,19 45454,00 3100,00 42354,00 0,00 0,00 47834,19 0,00 0,00 14850,00 14850,00 14850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109538,19 94688,19 46854,00 4500,00 42354,00 0,00 0,00 47834,19 0,00 0,00 14850,00 14850,00 14850,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 169000,00 139000,00 57000,00 32700,00 24300,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 199000,00 139000,00 57000,00 32700,00 24300,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

  85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansowąudzielanąmiędzy
jednostkami samorząduterytorialnegona
dofinansowaniewłasnychzadań inwestycyjnychi
zakupówinwestycyjnych

przed zmianą 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne przed zmianą 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 92000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalnai ochrona środowiska

przed zmianą 2498890,69 1635339,00 914512,00 310290,00 604222,00 717827,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 863551,69 863551,69 310951,69 0,00

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 2498890,69 1565339,00 844512,00 310290,00 534222,00 717827,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 933551,69 933551,69 310951,69 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 330000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 330000,00 185000,00 185000,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych

przed zmianą 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42229386,34 24098791,70 19027969,51 10486340,00 8541629,51 1981827,00 2509161,00 47834,19 0,00 532000,00 18130594,64 18130594,64 8611631,64 0,00

zmniejszenie -181400,00 -181400,00 -181400,00 0,00 -181400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181400,00 41400,00 34900,00 1400,00 33500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00

po zmianach 42229386,34 23958791,70 18881469,51 10487740,00 8393729,51 1988327,00 2509161,00 47834,19 0,00 532000,00 18270594,64 18270594,64 8611631,64 0,00

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
 Okres

realizacji 
 Planowanenakłady

finansowe  na 2013 r. /w zł/ 
§

 

1 2 3 4                  5                                     6   

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  x                2 600 000,00   

  O1010 x Infrastrukturawodociagowai sanitacyjnawsi  x                2 600 000,00   

      1.Budowa,przebudowai rozbud. wodociagów:  x                   100 000,00   

    6050  - Będków,dł. 200 m           2 013                     100 000,00   

      2.Budowaoczyszczalni i kanalizacjisanitarnej  x                2 500 000,00   

    6050
 - Budowakanalizacjisanitarnejwraz z przykanalikamii
przepompowniamidla m. Suchowola i części  Rząśni

 2012-2014                1 850 000,00   

    6050
 - Budowakanalizacjisanitarnejwraz z przykanalikamii
przepompowniamidla m. Będków,Żary i części  Rząśni

 2012-2016                   150 000,00   

    6050
 - Rozbudowai przebudowaoczyszczalniściekóworaz przebudowa
przepompowniw m. Rząśnia

 2012-2014                   500 000,00   

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x              11 833 152,70   

  60016 x Drogi publiczne gminne  x                8 058 894,70   

      Budowa,przebudowadróg gminnych:  x                8 058 894,70   

 
     - Projekt"Uzbrojenieterenówinwestycyjnychw gminieRząśnia"w tym:  2010-2014                6 380 489,70   

    6057                      3 916 343,53   

    6059                    2 464 146,17   

    6050  - Bud. drogi Biała - Działy dł.920 mb dz. Nr 279  2011-2014                   670 010,00   

    6050  - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148  2011-2014                   593 000,00   

 

  6050
 - Bud. drogi GawłówBiała dł. 540 mb.nr.dz.172/1i 173/2 obrębGawłów
i dz.nr.1190/4,1190/5, 1189/1 - obrębBiała

 2011-2014                   415 395,00   

  60017 x Drogi wewnętrzne  x                3 774 258,00   

      Budowa,przebudowadróg wewnętrznych:  x                3 774 258,00   

    6050  - Bud.drogi Rekle dł.772 mb. Dz. Nr 256  2011-2014                   276 900,00   

 

  6050
 - Bud. drogi Biała - Gawłów - Suchowoladł. 1111mb - dz. Nr 977 -
obrebBiała i dz. Nr 24 - obrębGawłów

 2011-2014                   859 360,00   

    6050  - Bud. drogi Zielęcin dł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657  2011-2014                   878 900,00   

    6050  - Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3  2011-2014                   368 788,00   

    6050  - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3  2011-2014                   122 800,00   

 
  6050

 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2,
765/3,767,765/5

 2011-2014                   503 220,00   

 
  6050  - Bud. drogi Będkówdł.654 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1  2011-2014                   455 190,00   

 

  6050
 - Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 360mb dz. Nr
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360

 2011-2014                   309 100,00   

1 2 3 4                  5                                     6   

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXV/188/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

Limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 1



700 x x GOSPODARKAMIESZKANIOWA  x                     80 000,00   

  70005 x Gospodarkagruntami i nieruchomosciami  x                     80 000,00   

    6050  - wykup gruntu           2 013                       40 000,00   

    6050  - termodernizacjai przebudowabudynku komunalnegow Rząśni  2013-2014                     40 000,00   

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA                      25 000,00   

  75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawachpowiatu)           2 013                       25 000,00   

    6060  - zakup komputerówi programu           2 013                       20 400,00   

     

 - Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Rząśnia wraz z
utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu
"zagospodarowanie przestrzenne"

 2013-2014                       4 600,00   

    6057
                           1 955,00   

    6059
                           2 645,00   

754 x  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

  x                    496 000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne   x                    496 000,00   

    6050  - wykonaniec.o. w budynkuOSP w Broszęcinie  2012-2013                   246 000,00   

    6050
 - budowabudynkuużytecznościpublicznejw m. Zielęcin   2012-2015                    250 000,00   

801 x   OŚWIATAI WYCHOWANIE  x                   265 650,00   

  80101   SzkołyPodstawowe  x                     67 000,00   

    6060
 - Zakup kserokopiarkido SP w Białej           2 013                         7 000,00   

    6060
 - Zakup sprzętu nagłaśniajacegodo SP w Rząśni           2 013                       15 000,00   

    6050
 - Montażdodatkowegosystemu grzewczegow SP w Białej           2 013                       45 000,00   

  80110   Gimnazja  x                   180 000,00   

    6050
 Przebudowabudynku (po piekarni)  2009-2016                     70 000,00   

    6050
 Przebudowadachu na budynkugimnazjalnym           2 013                     110 000,00   

  80114   Zespołyobsługi ekonomiczno-administracyjnejszkół  x                       3 800,00   

    6060
 - zakup zestawukomputerowegodla GZO           2 013                         3 800,00   

  80195 x Pozostaładziałalnośc  x                     14 850,00   

    6059
EdukacyjneWrota RegionuŁódzkiego  2012-2014                     14 850,00   

851 x x OCHRONAZDROWIA  x                     60 000,00   

  85111 x Szpitaleogólne  x                     50 000,00   

 
6300

 - dotacjacelowana zakup sprzętu med. w tym:           2 013                       50 000,00   

        Szpital Wojewódzki w Bełchatowie                                           30 000,00   

        Szpital Powiatowy w Pajęcznie                                           20 000,00   

  85121 x Lecznictwoambulatoryjne  x                     10 000,00   

      montażklimatyzatoróww budynkuGOZ           2 013                       10 000,00   

900 x x GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA  x                   993 551,69   

  90002 x Gospodarkaodpadami  x                   145 000,00   

 
  6050

 - Budowapunktu zbiórki odpadów- PSZOK           2 013                     130 000,00   

 
  6060

 - Zakup programu - gospodarkaodpadami           2 013                       15 000,00   

  90005 x Ochrona powietrzatmosferycznegoi klimatu  x                   310 951,69   

       SłoneczneDachy Gminy Rząśnia  2010-2013                   310 951,69   

    6057                      258 532,19   

    6059                        52 419,50   

  90015 x Oświetlenieulic, placów i dróg  x                   337 600,00   

    6050  - Rozbud. oświetleniaulicznego i wyniesienieurządzeńpomiarowych   2009-2013                     64 000,00   

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 2



    6050  - Rozbudowaoświetleniaulicznegow gminie           2 013                     150 000,00   

   
6050

 - Modernizacjaoświetleniaulicznegona terenieGminy Rząśnia  2006-2014                   123 600,00   

  90017 x Zakładygospodarkikomunalnej                      50 000,00   

   

6210

 - Modernizacjahydrofornii i ujęcia wodyw Rząśni oraz zakup ciągnika
rolniczegowraz z wozemasenizacyjnym

 2010-2015                     50 000,00   

1 2 3 4                  5                                     6   

  90095 x Pozostaładziałalność                      90 000,00   

      1. Budowaplacówzabaw,w tym:                      70 000,00   

    6050  - Gawłów           2 013                       35 000,00   

    6050  - Żary           2 013                       35 000,00   

    6060 2. Zakup przystankuPKS Rząśnia           2 013                       20 000,00   

921 x x KULTURA I OCHRONADZIEDZICTWA NARODOWEGO  x                     76 500,00   

  92108 x Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele                        6 500,00   

   
6060  - zakup saksofonu tenorowego           2 013                         6 500,00   

  92195 x Pozostaładziałalność                      70 000,00   

   
6050  - Budowawiatyogrodowej           2 013                       70 000,00   

926 x x KULTURAFIZYCZNA   x                1 900 740,25   

  92601 x Obiekty sportowe  x                1 900 740,25   

   
 

BudowakompleksuSportowo-Rekreacyjnegow Rząśni, w tym:  2009-2014 
              1 900 740,25   

    6057                         357 908,34   

    6059                      1 542 831,91   

    OGÓŁEM:               18 270 594,64   

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 3



rozdz./§
klasyfikacji
budzetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe PrzedmiotoweCelowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014 § 2710           5 000,00                5 000,00                       5 000,00   

75412 § 2820                        1 500,00                  1 500,00               1 500,00   

85111 § 6300         50 000,00              50 000,00                     50 000,00   

w tym: SP ZOZ  Pajęczno                          20 000,00                                 20 000,00                                      20 000,00   

Szpital Woj..Bełchatów                          30 000,00                                 30 000,00                                        30 000,00   

85121 § 2560       82 000,00                  82 000,00                     82 000,00   

90017 § 2650          717 827,00             717 827,00                  717 827,00   

w tym: dotacja na
wodomierze                                9 000,00                                     9 000,00                                        9 000,00   

woda i oczyszczanie
ścieków                              708 827,00                                 708 827,00                                      708 827,00   

92116 § 2480     487 000,00               487 000,00                  487 000,00   

92120 § 2720                     50 000,00                50 000,00             50 000,00   

92605 § 2820                   630 000,00             630 000,00          630 000,00   

92695 § 2820                 15 000,00                15 000,00             15 000,00   

OGÓŁEM     569 000,00           717 827,00        55 000,00        1 341 827,00              696 500,00             696 500,00       2 038 327,00   

Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XXV/188/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

Plan dotacji z budżetuGminy Rząśnia

Id: F0FDA5EF-63C7-4D5E-8FC4-5E6515E5923E. Podpisany Strona 1




